
UCHWAŁA NR XLV/364/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.1) ) oraz § 39 ust. pkt 1 Statutu Gminy Łasin  stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XI/95/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 2 października 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łasin (Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019r., poz. 5351), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz rozpatrzeniu skargi z dnia 
7 grudnia 2022 roku na Burmistrza Miasta i Gminy Łasin w związku z niewykonywaniem czynności 
nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych dotyczących 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, skargę 
uznaje się za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1)  Dz.U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005, poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5243D958-9860-42C2-91E2-E2735583E271. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarga  wpłynęła do Rady Miejskiej w dniu 7 grudnia  2022r. Przedmiotem skargi jest zarzut 
niewykonywania czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych 
przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa, w tym : 

1)Art. 67a-67c ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

2)Ustawy z dnia 4 marca 2010r. o infrastrukturze informacji przestrzennej, 

3)Rozporządzeniem Komisji Europejskiej NR 1088/2010 z dnia 23 listopada 2010r. zmieniającym 
rozporządzenie nr 976/2009 w zakresie usług pobierania i usług przekształcania, 

4)Rozporządzeniem Ministra Rozwoju. Pracy i Technologii z dnia 26 października 2020r. w sprawie 
zbiorów danych przestrzennych oraz meta danych w zakresie zagospodarowania przestrzennego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łasin po zapoznaniu w dniu 8 grudnia 2022 r. radnych ze skargą 
przekazał ją do zbadania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła skargę na posiedzeniu w dniu 20 grudnia 2022 r. Komisja 
zapoznała się z obowiązującymi przepisami dotyczącymi sprawy. Również pracownik zajmujący 
stanowisko ds. planowania przestrzennego i przygotowywania inwestycji w Referacie Inwestycji, 
Budownictwa, Rolnictwa i Gospodarki Gruntami w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasinie złożył Komisji 
stosowne wyjaśnienia. 

Komisja w swojej opinii zajęła stanowisko, że skarga jest bezzasadna. 

Wobec przedstawionej opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska uznała,  iż skarga z dnia 
7 grudnia 2022 r. jest bezzasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5243D958-9860-42C2-91E2-E2735583E271. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



